– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：1772）

建議修訂公司章程

本公告由江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本公司」）根據《香港聯合交易所
有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.51(1)條作出。

董事會宣佈建議對本公司的《公司章程》進行如下修訂：

章程修訂對照表

序號 修訂前章程 修訂後章程

1 第十一條

⋯⋯

公司的經營範圍包括：氫氧化
鋰 (31kt/a)（有 效 期 至2021年03月
16日）；丁 基 鋰 (1000t/a)（有 效 期
至2021年12月25日）；氫 化 鋰、
氧化鋰、鋰硼合金、鋰矽合金、
鋰 鋁 合 金、硫 酸、鹽 酸、丁 基
鋰、氯丁烷、正己烷、環己烷、
金屬鋰、氟化鋰銷售（有效期至

第十一條

⋯⋯

公司的經營範圍包括：危險化
學 品 經 營；貨 物 進 出 口；基 礎

化 學 原 料 製 造（不 含 危 險 化 學

品等許可類化學品的製造）；化

工 產 品 銷 售（不 含 許 可 類 化 工

產品）；常用有色金屬冶煉；有

色金屬合金製造；有色金屬合

金 銷 售；電 池 製 造；資 源 再 生

– 2 –

序號 修訂前章程 修訂後章程

2022年6月3日）；有 色 金 屬、電
池、電 池 材 料、儀 器 儀 錶 零 配
件、機械設備銷售、化工產品、
化 學 原 料 及 化 學 製 品（不 含 危
險 化 學 品 和 易 制 毒 化 學 品）的
生產加工銷售；研究和實驗發
展、技 術 推 廣 服 務、新 能 源 研
發；貨物、技術進出口業務（憑
許可證經營）；資本投資服務、
投資諮詢服務。（依法須經批准
的項目，經相關部門批准後方
可開展經營活動）

利用技術研發；新材料技術推

廣服務；工程和技術研究和試

驗發展；以自有資金從事投資

活動。

2 第十八條：

⋯⋯

經國務院授權的審批部門批准，
本公司可以發行的普通股總股
數 為1,292,600,241股。本 公 司 的
股本結構為：普通股1,292,600,241

股，其中境內上市內資股（A股）
1,092,414,441股，佔 本 公 司 股 份
總 數 的 84.51%；境 外 上 市 外 資
股（H股）200,185,800股，佔 本 公
司股份總數的15.49%。

第十八條：

⋯⋯

經國務院授權的審批部門批准，
本公司可以發行的普通股總股
數 為1,355,928,726股。本 公 司 的
股本結構為：普通股1,355,928,726

股，其中境內上市內資股（A股）
1,115,705,926股，佔 本 公 司 股 份
總 數 的82.28%；境 外 上 市 外 資
股（H股）240,222,800股，佔 本 公
司股份總數的 17.72%。

3 第二十二條：

公 司 的 註 冊 資 本 為 人 民 幣
1,292,600,241元。

第二十二條：

公 司 的 註 冊 資 本 為 人 民 幣
1,355,928,726元。

– 3 –

除上述擬議修訂外，《公司章程》的其他條款維持不變。

《公司章程》的建議修訂須待股東於本公司即將舉行的臨時股東大會上
以特別決議案的形式批准；且於取得有關政府或監管機關的一切必要批文、
授權或註冊或於有關政府或監管機關備案（如適用）後，方可作實。本公
司將於切實可行情況下盡快向股東寄發一份通函，當中將載有有關對《公
司章程》作出的建議修訂及臨時股東大會的詳情。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國‧江西
二零二一年四月十二日

於本公告日期，董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王曉申先
生、鄧招男女士及沈海博先生；本公司非執行董事于建國先生及楊娟女士；
以及本公司獨立非執行董事劉駿先生、黃斯穎女士、徐一新女士及徐光
華先生。